

Raymond MARILLEAU

Décédé le à l'âge de 94 ans

Pompes Funèbres COLIN - Blanzac - Moulins Blanzac-lès-Matha ZA Les Moulins de Vent - 17160

SONNAC MATHA

Ses soeurs et son frère, ses belles-soeurs et beaux-frères, ses nièces et ses neveux, L'ensemble de la famille MARILLEAU, ainsi que la communauté protestante de Matha,

ont la douleur de vous faire part du décès de

Monsieur Raymond MARILLEAU

survenu à l'âge de 94 ans.

La cérémonie religieuse se déroulera le vendredi 13 septembre 2024, à 14 heures 30 à la salle polyvalente de Sonnac, suivie de l'inhumation au cimetière de cette même commune.

Monsieur Raymond MARILLEAU repose à la chambre funéraire salon Terre Z.A. Les Moulins de Vent 17160 Blanzac-Lès-Matha

Cet avis tient lieu de faire-part.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Cérémonie religieuse

Vendredi 13 Septembre 2024 à 14h30 Salle polyvalente , 17160 Sonnac

Pour rendre hommage à Raymond MARILLEAU rendez-vous sur www.avis-de-deces.net